
 

Yasal Uyarı ve Aydınlatma Metni 

İşbu Yasal Uyarı ve Aydınlatma Metnini (“Aydınlatma Metni”) KRM Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

(“Şirket/Şirketimiz”)’e ait https://www.krm.com.tr/ internet Sitesini (“Site/İnternet Sitesi”) 

kullanarak, Siteye kişisel verilerini girmek isteyen kullanıcılar için hazırlanmış olup, Siteye 

kişisel veriler girilmeden önce dikkatlice okunmalıdır.    

İşbu İnternet Sitesinde sunulan bilgiler, özet niteliğinde bültenler, genel mahiyette ve sadece 

kullanıcıları bilgilendirme amacına yönelik olup; Sitedeki veya size gönderilen bültenlerdeki 

hiçbir içerik hukuki görüş, tavsiye, öneri veya herhangi bir karar ve eyleme temel oluşturma 

niteliği taşımamaktadır. Bilgilendirmeye göre alınabilecek aksiyonlar, bu konuda uzman hukuk 

ve ilgili bilim danışmanlarına sorulmak suretiyle belirlenmelidir.  

Şirket, Site içerisinde bulunan veya verdiğiniz internet adresinize gönderdiği bilgilerin doğru ve 

güncel kalması için elinden gelen makul ticari gayreti göstermekte; ancak buna karşılık Internet 

Sitesindeki tüm bilgilerin doğruluğu, tamlığı veya güncelliği konusunda herhangi bir garanti 

taahhüdünde bulunmamaktadır. Bu itibarla, Internet Sitesindeki veya bültenlerimizdeki 

bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı oluşabilecek herhangi bir ihtilafta Şirketimiz 

hiçbir surette sorumlu tutulamaz.  

A. Aydınlatma Metni 

 

1. Veri Sorumlusunun Kimliği 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“Kanun”) uyarınca, kişisel verileriniz, Veri 

Sorumlusu olarak KRM Yönetim Danışmanlık A.Ş. tarafından toplanmaktadır.  

Veri Sorumlusuna İlişkin Bilgiler: 

 

Resmi Unvanı: KRM Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

Adres: Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. Propa Plaza No.4 Kat.4 Şişli/İstanbul  

Tel No.: +90 212 283 95 95  

E-posta: krm@krm.com.tr 

2. İşlenen Kişisel Veri Kategorileri 

Şirket tarafından işlenen Site kullanıcısına ait kişisel veri kategorileri, aşağıda belirtilmektedir: 

• E-posta adresi 

• İsim ve soyisim (isteğe bağlı) 

• Telefon numarası (isteğe bağlı) 

 

3. Kişisel Verilerinizin İşlenme Amacı 

Şirketimize temin ettiğiniz kişisel veriler aşağıda yer verilen amaçlar doğrultusunda Kanun’un 

5. ve 6. maddelerine uygun olarak işlenebilecektir:  

• Tarafınıza bülten ve duyurularının iletilmesi, 

• Şirket’in sunduğu hizmetlere ilişkin bilgilendirmelerin yapılması. 

 

 

https://www.krm.com.tr/


4. Kişisel Verilerinizin Aktarılabileceği Üçüncü Taraflar 

Şirketimiz, temin ettiğiniz kişisel verileri ve özel nitelikli kişisel verileri Kanun’un 8. ve 9. 

maddesine uygun olarak yurt içi bulunan hizmet sağlayıcılara, iş ortaklarına, iştiraklerine, 

müşterilerine, kanunen yetkili kılınan kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlara ve yurtiçi 

bulunan serverlara ancak aşağıdaki amaçlar doğrultusunda aktarabilmektedir: 

 

a. Şirket’in hukuk işlerinin icrası/takibi,  

b. Kurumsal iletişim faaliyetlerinin planlanması ve icrası,  

c. Kurumsal yönetim faaliyetlerinin icrası,  

d. Kurumsal sürdürülebilirlik faaliyetlerinin planlanması ve icrası, 

e. Şirket’in kanuni yükümlülüklerini ifa etmesi, 

f. Şirket’in ticari ve iş stratejilerinin belirlenmesi ve uygulanması. 

 

Kişisel verilerinizin yurtdışına aktarılması gerektiği durumda, aktarımdan önce, Şirketimiz, 
aktarımın yapılacağı 3. kişi veya kişilerle Kişisel Verilerin Yurt Dışına Aktarılmasına İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin belirlediği usul ve esaslara uygun olarak (standart 
sözleşme, bağlayıcı şirket kuralları, taahhütname usullerinden biri ile) kişisel verilerinize uygun 
hukuki ve teknik altyapıyı sağlayacaktır.  

 

5. Kişisel Verilerinizin Toplanma Yöntemi ve Hukuki Sebebi 

Kişisel verileriniz yukarıda yer verilen amaçlar doğrultusunda ve Kanun’un 5. ve 6. 

maddelerinde belirtilen şartlar doğrultusunda her türlü sözlü, elektronik yahut yazılı ortamda 

toplanmaktadır. Bu yöntemlerle toplanan kişisel verilerinizin kanuni veya sözleşmesel 

yükümlülüklerin ifası, bir hakkın tesisi, kullanılması yahut korunması için veri işlemenin gerekli 

olması ya da veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlemenin gerekli olması şeklindeki 

hukuki sebepler ile işlenebilmektedir. 

 

6. Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Haklarınız 

Kişisel veri sahibi olarak dilediğiniz zaman https://www.krm.com.tr/tr/kurumsal/kisisel-verilerin-

korunmasi/ adresinden temin edebileceğiniz veri sahibi başvuru formunu doldurarak ıslak 

imzalı şekilde Şirket’imizin Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. Propa Plaza No.4 Kat.4 

Şişli/İstanbul adresine noter kanalıyla, veya iadeli taahhütlü posta yoluyla yazılı bildirimde 

bulunarak veya krm@krm.com.tr adresine e-posta göndererek veya şahsi başvurunuzla ya da 

elektronik ortamda doldurduğunuz veri sahibi Başvuru Formunu güvenli elektronik imzanızla 

imzaladıktan sonra Şirket’imizin krmas@hs02.kep.tr KEP adresine  iletebilirsiniz. 

a. Kendisine ait kişisel verilerin işlenip işlenmediğini öğrenme,  

b. İşlenen kişisel verileri varsa bunlara ilişkin bilgi talep etme,  

c. Kişisel verilerin işlenme amacını ve bu verilerin amaca uygun kullanılıp kullanılmadığını 

öğrenme,  

d. Kişisel verilerinin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, kişisel verilerindeki hataların 

düzeltilmesini ve eğer aktarım yapılmışsa ilgili üçüncü kişiden bu düzeltmenin istenmesini 

talep etme,  

e. Kişisel verilerin işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde Kişisel Verilerin 

Silinmesi, yok edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik Hükümleri 

uyarınca bu verilerin otuz gün içerisinde silinmesini, yok edilmesini ya da anonim hale 

getirilmesini isteme ve eğer aktarım yapılmışsa bu talebin aktarılan üçüncü kişiye 

iletilmesini isteme,   

f.  İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin 

kendisi aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, 

https://www.krm.com.tr/tr/kurumsal/kisisel-verilerin-korunmasi/
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g. Kanun’a aykırı veri işleme nedeniyle zararının ortaya çıkması halinde zararını yasalar 

çerçevesinde talep etme haklarına sahiptirler.  

Buna göre Şirketimize veri sahibinden gelecek yukarıda yer alan talepleri içen yazılı 

başvurulara azami 30 (otuz) gün içerisinde cevap verilerek gerekli işlemlerin yapılması 

sağlanacaktır. Başvurular, Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından alınacak karar ile bir ücret 

tarifesi yayınlamadığı sürece ücretsiz olarak yapılacaktır. Başvurulara verilecek cevapların 10 

(on) sayfayı aşması halinde, her sayfa için 1,00 (bir) TL işlem ücreti alınacaktır. Cevabın CD, 

flash bellek gibi kayıt ortamında verilmesinin istenmesi halinde, istenen kayıt ortamının 

maliyetine göre ücret talep edilecektir. 

Kullanıcılarımız, taleplerini iletmek amacıyla İnternet Sitemizde yer alan Başvuru Formunda 

belirtilen yollarla Şirketimiz ile her zaman iletişime geçebilirler.   

B. Fikri ve Sınai Haklar 

İnternet Sitesinin içeriği (metin, veri, grafik, görüntü, logolar, tasarım, yazılım ve sair Site 

içeriğine ilişkin unsurlar) ve tarafınıza gönderilecek bülten, bilgilendirme, etkinlikler ve bunlara 

ilişkin duyurular Şirketin fikri ve sınai mülkiyet hakları kapsamında korunmaktadır. Dolayısı ile 

Site içeriği, bültenler, Sitede mevcut bulunan bilgiler, görseller Şirketin önceden yazılı olarak 

izni alınmadan, kısmen veya tamamen kopya edilemez, dağıtılamaz, çoğaltılamaz, 

kullandırılamaz, değiştirilemez ve ileride kullanılmak üzere saklanamaz yahut iltibasa neden 

olacak şekilde benzeri oluşturulamaz. Site içeriğinin Şirketin yazılı özel izni olmaksızın kısmen 

de olsa kopyalanması veya başka bir yere nakledilmesi ve sair hususlar, 5846 sayılı Fikir ve 

Sanat Eserleri Kanunu hükümleri gereğince, Şirket’in fikri mülkiyet haklarının ihlalini 

oluşturacaktır.   

Şirket, kullanıcılarına dijital ortamda ulaşarak, istediği zaman İnternet Sitesindeki veya 

gönderdiği bir bülten veya bilgilendirmede değişiklik yapabilir, iyileştirebilir ve/veya bunları 

değiştirebilir.  

 

C. Yabancı Linkler 

Şirket, zaman zaman Siteye, üçüncü şahıslara ait internet sitelerine ilişkin bilgi ve linkleri 

reklam amacı ile dahil edebilir. Bu linklere tıklayarak diğer internet sitelerine girdiğinizde, söz 

konusu sitelere ilişkin uygulamaların, site güvenliklerinin Şirket kontrolünde olmadığını ve bu 

sitede yer alan Aydınlatma Metninde belirttiğimiz hukuki ve teknik korumaların diğer siteler 

bakımından geçerli olmadığını beyan ederiz. Bu itibarla diğer internet sitelerinin bilgilerinizi 

nasıl topladıklarını, kullandıklarını ve paylaştıklarını tespit edebilmeniz için ilgili sitelere ait 

aydınlatma metinleri, gizlilik politikaları tarafınızca incelenmelidir. Ayrıca Şirket diğer internet 

sitelerinin içeriklerinin doğruluğu hakkında da herhangi bir beyan ve taahhütte 

bulunmamaktadır.   

 


